
Uchwała Nr XVI/335/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 stycznia 2004 r.

 

 

w sprawie wniesienia wniosku o stwierdzenie niezgodności  art. 179 Kodeksu Cywilnego z

Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej.

 

     Na podstawie art. 191 ust.1 pkt 3  i ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia

1997 r. (Dz.U. nr 78, poz.483)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

 

§ 1

 

Wnieść do Trybunału Konstytucyjnego wniosek o stwierdzenie niezgodności art. 179 Kodeksu Cywilnego
w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 14 luty 2003 roku o zmianie ustawy Kodeks Cywilny oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 49, poz. 408)  z art. 2, art.31 ust. 3, art. 32, art.165 oraz art. 167 ust.
4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r.

 

 

§ 2



 

Upoważnić Przewodniczącego Rady Miasta do podpisania skargi oraz do udzielenia radcy prawnemu
Andrzejowi Lipień pełnomocnictwa procesowego w sprawie.

                                                                       
§ 3

 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 14:19
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 373


